SỞ Y TẾ PHÚ THỌ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIÊN ĐA KHOA TỈNH Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

Số:^ 6 S3 /QĐ - BV Phủ Thọ, ngày 13 thảng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc Thành lập Đoàn hỗ trợ đánh giá chất lượng xét nghiệm

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ- ƯBND ngày 12/5/2022 của ƯBND

tỉnh Phủ Thọ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức của Sở Y tế
tính Phủ Thọ;

Căn cứ vào Thông báo đảnh giá của Văn phòng Công nhận chắt lượng
(BOA) ngày 6/9/2022;

Theo đê nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn hỗ trợ đánh giá chất lượng xét nghiệm tại Đơn vị
Hóa Sinh thuộc Trung tâm Xét nghiệm, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ theo
tiêu chuẩn ISO 15189: 2012 (có danh sách kèm theo Phụ lục 1).

Điều 2. Đoàn hồ trợ đánh giá chất lượng xét nghiệm có nhiệm vụ:
Hồ trợ đoàn đánh giá của Văn phòng Công nhận chất lượng (BOA) trong

việc đánh giá giám sát tại Đơn vị Hóa Sinh theo chương trình (Phụ lục 2).
Địa điêm: Tầng 9 nhà c  và các vị trí theo yêu cầu của Chuyên gia tại

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ.
Thời gian: Tổng thể 1,5 ngày bắt đầu từ 8h00 ngày 21/9/2022 đến ngày

22/9/2022.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi Đoàn cán

bộ hoàn thành nhiệm vụ. Trưởng các Khoa, Phòng, Trung tâm, Đơn vị và các
ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết đị

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (c.đạo);
- Như điều 3;
- Lưu: VT, ỌLCL.

Lê Đình Thanh Son

DANH SÁCH
ĐOÀN HỎ TRỢ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG XÉT NGHIỆM

(Ban hành kèm theo Quyết định số: Ầ Ế 6-3 /QĐ - BV  ngày 13 thảng 9 năm 2022)

Stt Ho và tên • Chức danh Đơn vị Ghi chú

1 . Lê Na Phó GĐBV NT-ĐTĐ Trưởng đoàn

2. Cao Văn Khoa Giám đốc TT TT XN p.trưởng đoàn

3. Phạm Ngọc Vinh Phụ trách phòng QLCL Thư ký

4. Lưong Thu Trang Phó trưởng ĐV Hóa Sinh Thành viên

5. Nguyễn Thị Nho KTV trưởng Hóa Sinh Thành viên

6. Lê Thị Tiến Nhân viên Hóa Sinh Thành viên

7. Lồ Anh Ngọc Nhân viên Hóa Sinh Thành viên

8. Đặng Thu Hà Nhân viên QLCL Thành viên

9. Trần Thị Hương Lan Nhân viên QLCL Thành viên

10. Đặng Thị Thúy Hằng Nhân viên QLCL Thành viên

(An định danh sách có 10 thành viên)

2

VĂN PHÒNG CỒNG NHẬN CHÁT LƯỢNG

BUREAU OF ACCREDITATION

Ngày: 06/09/2022

THÔNG BÁO ĐÁNH GIÁ

Kỉnh siri: Khoa hóa sinh - Trung tâm xét nghiệm

Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Phú Thọ

Văn phòng công nhận chất lượng xin thông báo kế hoạch đánh giá tại quí cơ sở như sau:

1. Mã số PTN: VILAS MED 073
2. Loại hình đánh giá:

Đánh giá ban đầu Đánh giá lại Đánh giá giám sát Đánh giá mở rộng Đánh giá bố sung

□ □ ® □ □
3. Thòi gian đánh giá: 21-22/9/2022 (1,5 ngày)
4. Chuyên gia đánh giá:

Ths Vũ Minh Vỹ Chuyên gia đánh giá chất lượng

Văn phòng Công nhận chất lượng

PGS.TS Nguyễn Gia Bình Chuyên gia đánh giá kỳ thuật lĩnh vực Hóa sinh

Bệnh viện đa khoa quốc tế Vinmec Times City

5. Chuẩn mực đánh giá: ISO 15189:2012 và Yêu cầu bổ sung đánh giá phòng xét nghiệm y tế
(ARLM-03.2020).
6. Phạm vi và lĩnh vực đánh giá: Hệ thống chất lượng và năng lực kỳ thuật.
Chúng tôi xin thông báo cho quỷ cơ sở được biết và cho ý kiến chính thức (theo mầu kèm theo) gửi về
Văn phòng Công nhận chất lượng trước ngày 12/9/2022.

Chúng tôi hy vọng quý cơ sở sẽ đạt kết quả tốt trong lần đánh giá này.

Nơi nhận:
-  Như trên
-  BoA
-  VILA

DINH M E T  BÁCH

AF 04/09 Lần ban hành/Issued No: 3.00 Soát xét/ngày/Revised/dated: Trang: 1/2

VĂN PHÒNG CÔNG NHẬN CHÁT LƯỢNG

BUREAU OF ACCREDITATION

CHƯƠNG TRÌNH ĐÁNH GIÁ

KHOA HÓA SINH -  TRUNG TÂM  XÉT NGHIỆM

-  BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ

Địa điểm: Đường Nguyền Tắt Thành -  p. Tân Dân -  Tp. Việt Trì — Tinh Phủ Thọ

Ngày đánh giá: 21/9/2022
Thòi gian Nội dung Thành phần tham dự

8h00-8h30 Họp khai mạc
Đại diện Bệnh viện

Khoa hóa sinh
Đoàn Chuyên gia đánh giá

8h30-12h00

Các yêu cầu về quản lý (4.1 -4 .1 0 )
Các yêu cầu về kỳ thuật (5.1 — 5.5) Vũ Minh Vỹ

Các yêu cầu về quản lý (4.3; 4.9; 4.13)
Các yêu cầu về kỹ thuật (5.1 -  5.5)

Nguyễn Gia Bình

12h00-13h00 Nghỉ trưa

13h00-16h30

Các yêu cầu về quản lý (4 .1 -4 .10 )
Các yêu cầu về kỹ thuật (5.1 -  5.5) Vũ Minh Vỹ

Các yêu cầu về quản lý (4.3; 4.9; 4.13)

Các yêu cầu về kỹ thuật (5 .1 -5 .5 )
Nguyễn Gia Bình

Ngày đánh giá: 22/9/2022

Thời gian Nội dung Thành phần tham dự

8h00-8h30
Quan sát lấy mẫu, vận chuyển và tiếp
nhận mẫu.
Hệ thống báo cáo kết quà

Khoa hóa sinh
Đoàn Chuyên gia đánh giá

8h30-10h30

Các yêu cầu về quản lý (4.10 -  4.15)
Các yêu cầu về kỳ thuật (5.5 -  5.10)

Vũ Minh Vỹ

Các yêu cầu về kỳ thuật (5.5 -5 .10 )
Quan sát các chỉ tiêu xét nghiệm Nguyễn Gia Bình

10h30-llh00
Họp đoàn chuyên gia đánh giá

Chuẩn bị báo cáo
Đoàn Chuyên gia đánh giá

Ilh00-12h00 Họp kết thúc
Đại diện Bệnh viện

Khoa hóa sinh
Đoàn Chuyên gia đánh giá

Ghi chú: Cơ sớ khi có yêu cầu đề nghị liên hệ với:
Truong đoàn chuyên gia đánh giá liên quan đến đánh giá tại chỗ: '0914 359 881 (Mr Vỹ)

Cán bộ phụ trách Chuông trình đánh giá, Chứng chỉ và Quyết định công nhận: 0903 431 522 ( Ms. Lan )

Hành động khắc phục xin vui lòng gửi file mềm về cho phụ trách chương trình đánh giá:
hoanglan@boa.gov. vn

AF 04/09 Lần ban hành/Issued No: 3.00 Soát xét/ngày/Revised/dated: Trang: 2/2

mailto:hoanglan@boa.gov